
Номер заказа:  ANT- ____________

№ Размер Кол-во Цена, руб.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

От (ФИО)

Проживающего(щей) по адресу

Паспорт № , выдан (кем, когда):

Прошу вернуть мне денежную сумму в размере (укажите цифрами и прописью):

ИНН/КПП: Банк:

К/сч: Получатель:

Р/сч:

БИК:

Достоверность данных и перевод на указанные реквизиты подтверждаю.

Дата "_____" _________________ 2021 г. Подпись:

ВАЖНО! Будьте предельно внимательны при внесении реквизитов во избежание недоразумений при перечислении денежных средств. 
Заполняйте все строки заявления полностью и печатными буквами.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА, ПРИОБРЕТЕННОГО
В ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИНЕ ANTIGA.RU

Подробная информация об условиях возврата представлена на сайте: antiga.ru/return

Дата заказа: "______"________________ 2021 г.

Другое (указать, что именно):
Не подошел размер
Товар/цвет не соответствует представленному на сайте
Доставили другой товар
Брак, выявленный в процессе носки

Генеральному директору ООО "Модный дом"

Наименование Артикул

К возврату принимаются товары, приобретенные ТОЛЬКО в интернет-магазине.
Срок возврата Товара надлежащего качества - не позднее 14 дней со дня получения товара покупателем. 
Срок возврата Товара ненадлежащего качества определяется статьей 19 ФЗ "О защите прав потребителей".

Производственный брак (товар не носили)
Причина возврата товара

Прошу оформить возврат по следующим реквизитам:

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Nikita Spitsyn

Nikita Spitsyn
20___ г.

Nikita Spitsyn

Nikita Spitsyn
20___ г.


